
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Identifikační technologie logistických 
řetězců 

Autor (včetně titulů) ................................ Alena Plašilová 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Prof. Dr. Ing. Otto Pastor, CSc. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce.................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

 

 

Bakalářská práce se zabývá problematikou logistických řetězců, zejména identifikačními 
technologiemi pasivních prvků. Pasivní prvky - materiál, obaly, odpad a informace jsou 
objekty transformací zákaznických objednávek na vlastní finální dodávky s významnou 
přidanou hodnotou. Bakalantka se podrobně zabývá opto - elektronickými, laserovými, 
biometrickými a dalšími progresivními technologiemi k identifikaci pasivních prvků v 
logistických řetězcích. Zvlástě podrobně se věnuje technologiím čárových kódů a 
radiofrekvenční identifikaci včetně jejich srovnání a stanovením podmínek využití v praxi. 

 

 

 

 



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Bakalantka  Alena Plašilová pracovala samostatně a velmi aktivně, postupovala systematicky 
od teoretických východisek logistických technologií v řetězcích až po konkrétní využití 
technologických aplikací v praxi. Vznikla odborně erudovaná a vysoce kvalitní práce s širším 
využitím nejen v praxi, ale i v pedagogickém procesu výuky logistiky.   

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Prof. Dr. Ing. Otto Pastor, CSc. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 4. září 2017 


